



Zamawiający:

Cielądz, dn. 20.07.2022r.

**Gmina Cielądz,
Cielądz 59
96-214 Cielądz**

Wykonawcy, wszyscy uczestnicy postępowania

Odpowiedzi na pytania dotyczące wyjaśnień treści SWZ

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym z fakultatywnymi negocjacjami art. 275 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz.U. z 2021r. poz.1129): „**Budowa sieci wodociągowej wraz z przyłączami w miejscowości Sierzchowy i Sierzchowy Kolonia wraz z przyłączami**”

Pytanie 1.

Czy teren na którym będą prowadzone prace znajduje się pod nadzorem archeologa i w jakim zakresie?

Odpowiedź:

Na fragmencie terenu inwestycji znajduje się stanowisko archeologiczne, prace w tym terenie należy prowadzić na warunkach Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków.

Pytanie 2.

Czy zamawiający do obioru całości inwestycji będzie wymagał uzyskania zawiadomienia o zakończeniu budowy?

Odpowiedź:

Zamawiający do obioru całości inwestycji będzie wymagał uzyskania zawiadomienia o zakończeniu budowy.

Pytanie 3.

Czy na terenie inwestycji są wody płynące wymagające opracowania operatu wodnoprawnego?

Odpowiedź:

Na terenie inwestycji nie występują wody płynące wymagające opracowania operatu wodnoprawnego.

Pytanie 4.

Czy na teren na którym planowana jest inwestycja istnieje miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego?

Odpowiedź:

Na terenie inwestycji nie został uchwalony miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego.



Pytanie 5.

Czy zamawiający posiada informację o występowaniu melioracji na terenie inwestycji?

Odpowiedź:

Zamawiający nie posiada informacji o występowaniu melioracji na terenie inwestycji.

Pytanie 6.

Czy zamawiający posiada wstępne zgody właścicieli działek prywatnych przez które będzie biegła planowana sieć wodociągowa?

Odpowiedź:

Zamawiający nie posiada wstępnych zgód właścicieli działek prywatnych przez które będzie biegła planowana sieć wodociągowa.

Pytanie 7.

Czy w przypadku trudności z uzyskaniem zgody w formie umowy właścicieli działek bądź ich spadkobierców na lokalizację sieci wodociągowej, zamawiający zgodzi się na przedłużenie terminu wykonania dokumentacji projektowej a tym samym całego zakresu zadania na przedłużenie terminu wykonania dokumentacji projektowej a tym samym całego zakresu zadania?

Odpowiedź:

Zamawiający nie przewiduje przedłużenia terminu wykonania dokumentacji projektowej a tym samym całego zakresu zadania w powyższym przypadku.

Pytanie 8.

Czy w przypadku braku możliwości montażu wodomierza w budynku, zamawiający zgodzi się na montaż licznika w studzience wodomierzowej DN 400?

Odpowiedź:

Zamawiający nie zgodzi się na montaż licznika w studzience wodomierzowej o podanych wyżej parametrach (tj. DN 400) w przypadku braku możliwości montażu wodomierza w budynku.

Pytanie 9.

Czy inwestor dopuszcza zastosowanie zwykłych rur PE RC na ciśnienie 1MPa zgrzewanych doczołowo i wykonanie sieci wodociągowej metodą przewiertu sterowanego.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zastosowanie zwykłych rur PE RC na ciśnienie 1MPa zgrzewanych doczołowo i wykonanie sieci wodociągowej metodą przewiertu sterowanego w szczególnie uzasadnionych przypadkach, po wcześniejszym uzgodnieniu i wyrażeniu przez niego zgody.



**Urząd Gminy
w Cielądzu**

Or.SO.2714.12.2022

Zamawiający informuje, że odpowiedzi na wnioski Wykonawców, a także wyjaśnienia stają się integralną częścią specyfikacji i są wiążące dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie przedmiotowego zamówienia przy składaniu ofert.

Zamawiający udostępnia na stronie internetowej prowadzonego postępowania wyjaśnienia i odpowiedzi na wnioski Wykonawców, bez dodatkowego wyodrębniania wprowadzonych zmian.

**Wójt Gminy Cielądz
Paweł Królak**